Проект
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 АЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

2023 г.		с. Александровское				№

О внесении изменений  в состав комиссии по награждению медалью «За заслуги перед Александровским муниципальным округом Ставропольского края», утвержденный решением Совета депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края от 01 сентября 2022 года №561/136 «О медали «За заслуги перед Александровским муниципальным округом Ставропольского края»

В соответствии с Законом Ставропольского края от 30 июля 2014 года № 78-кз «О наградах в Ставропольском крае», Уставом Александровского муниципального округа Ставропольского края, Совет депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Внести в состав комиссии по награждению медалью «За заслуги перед Александровским муниципальным округом Ставропольского края», утвержденный решением Совета депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края от 01 сентября 2022 года №561/136 «О медали «За заслуги перед Александровским муниципальным округом Ставропольского края» следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии  Щекина Александра Викторовича, заместителя главы администрации – начальника Александровского территориального отдела администрации Александровского муниципального округа, члена комиссии.

1.2. Включить в состав комиссии Улыбышева Андрея Владимировича, начальника Александровского территориального отдела администрации Александровского муниципального округа, члена комиссии.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета депутатов
Александровского муниципального
округа Ставропольского края						О.Н. Босова

Глава Александровского
муниципального округа
Ставропольского края							А.В.Щекин

Проект вносит:

Глава Александровского
муниципального округа
[bookmark: _GoBack]Ставропольского края							А.В.Щекин

Проект визируют:
Управляющий делами
администрации 								 Ю.В. Иванова

Заместитель начальника
юридического отдела администрации 			          А.Ю.Погребников

Проект подготовил:

Начальник
отдела по противодействию коррупции,
муниципальной службы,
работы с кадрами и наград
администрации								И.М.Долматова